

Karsten Bendix Jensen Holding ApS
Stormøllevej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 16 06 23

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021

Karsten Bendix Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Bendix Jensen Holding ApS Stormøllevej 4 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 16 06 23 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Karsten Bendix Jensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea, Ahlgade 20, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -104.406 kr. mod 321.299 kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 4.730.384 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet KBJ Ejendomme Holbæk ApS er ophørt d. 18. marts 2020 ved en frivillig likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-39.930	-23.435
2 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Resultat før finansielle poster	-159.930	-143.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.768
Andre finansielle indtægter	89.631	510.372
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.587	-38.081
Resultat før skat	-133.886	338.624
4 Skat af årets resultat	29.480	-17.325
Årets resultat	-104.406	321.299
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-217.406	-168.701
Disponeret i alt	-104.406	321.299

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.515.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.515.194
Anlægsaktiver i alt	0	5.515.194
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.279	3.799
Tilgodehavende selskabsskat	36.863	88.937
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.422
Tilgodehavender i alt	70.142	97.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.291.072	4.358.294
Værdipapirer i alt	4.291.072	4.358.294
Likvide beholdninger	408.652	233.093
Omsætningsaktiver i alt	4.769.866	4.688.545
Aktiver i alt	4.769.866	10.203.739

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.367.384	4.584.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	350.000
Egenkapital i alt	4.730.384	5.184.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.866.419
Anden gæld	39.482	152.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.482	5.018.949
Gældsforpligtelser i alt	39.482	5.018.949
Passiver i alt	4.769.866	10.203.739

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2018	250.000	4.753.491	200.000	5.203.491
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.701	350.000	181.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000	0	-140.000
Egenkapital 1. november 2019	250.000	4.584.790	350.000	5.184.790
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.406	113.000	-104.406
	250.000	4.367.384	113.000	4.730.384

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. oktober	4.291.072
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-63.587
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

2. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.451
Andre finansielle omkostninger	63.587	630
	63.587	38.081

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-4.422
Årets regulering af udskudt skat	-29.480	65.895
Regulering af tidligere års skat	0	-44.148
	-29.480	17.325

Noter

	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november	6.950.000	6.950.000
Afgang i årets løb	<u>-6.950.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober	<u>0</u>	<u>6.950.000</u>
Opskrivninger 1. november	-1.434.806	-1.444.574
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	9.768
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1.434.806</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. oktober	<u>0</u>	<u>-1.434.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>0</u>	<u>5.515.194</u>

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. oktober 2020.